



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR00216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

INTERLOMAS
VIA MAGNA SN SAN FERNANDO
HUIXQUILUCAN ESTADO DE MEXICO 52760 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE FAC **FOLIO** 503123 **LUGAR Y FECHA** CDMX. 2022-03-08T18:28:14

NUM.PROV CL002073 **CLIENTE** V0000026 **AGENTE**

CONDICIONES DE PAGO **PEDIDO**

Forma Pago: 99 Por definir **OC** 4000523718
Plazo: 120 días **ORD**000000529130

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000523718

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
2	Pieza 1 H87	8410468006407 10000019254	50111519	Morcon 5JS con canister Pieza 21 43 1333 1001179 430 2021-09-18	4,140.46	0.0000	0.00	2,421.32	4,842.64
12	Pieza 1 H87	8001250009999 10000002977	50192900	Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g 22 43 1333 2000180 430 2022-02-11	692.88	0.0000	0.00	64.16	769.87
24	Pieza 1 H87	8410749001138 10000009540	50202310	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 250ml 21 43 1333 1001366 430 2021-10-10	716.16	0.1600	114.59	33.16	795.73
20	Pieza 1 H87	8410749001121 10000005827	50202310	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 500ml 21 43 1333 1001366 430 2021-10-10	745.40	0.1600	119.26	37.27	745.40
36	Pieza 1 H87	5900343008136 10000002541	50202206	Vodka Zubrowka Bison Grass de 750 ml 21 43 1333 1001583 430 2021-11-25	7,309.44 11,183.44	0.5300 0.1600	3,874.00 1,789.35	225.60	8,121.60
12	Pieza 1 H87	7804320555959 10000019676	50202203	Vino Rosado Cono Sur Bicicleta Pinot Noir-Rose de 750 m 21 16 3879 1005881 160 2021-05-06	1,269.84 1,606.35	0.2650 0.1600	336.51 257.02	105.82	1,269.84

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	16,545.08
Piezas	IEPS 30 %	Descuentos	1,670.90
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	14,874.18
	IVA 16 %	Impuestos	6,490.73
	IVA 0 %	Total	21,364.91

VEINTIUN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 91/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

xxoobe1LJstLP4rSg1KGdoqVCRf5pbgBvuYs2VglaBYybWmKshWlW/kjOkeEWbJ8YfmGtCgs4+zuM40aaHqQjwm9QOA6zVZiiVNS7o8lNYsjZ7eLYfLubaTrclXg5pCp66bHARbcOezCHhakVbHcMTTbtkH7Eqw124cmCy2hLDCrNgryiZqXxIM1U8CsMgs+qpWfHcwZU8YHeKRL8PRPxoNQ9EHu8L/PK4w8VmB9cmgQB8jsWxAs+1I6rfqU2xuAdgEphJFGAxJxTbDLVDAFAr+VKqBo9MdBBFAHr9d3QG4W3h5cQGIG+vaq3howNPSI+UgWrB



FOLIO FISCAL: C949C139-F151-424C-A1DF-2849815D68F5

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-08T18:38:58

SELLO DEL SAT

e190BIA2130hX9xLH2H7cpQ+ZNGYrBgb58esJ9ax8DGu8KlhaOe09Jn0XF3g4je8/gsjJKXQNRZykQMPI836blorsDzGERNJJnQhYwD+LsJsfJAulq93Y9nYIUIBIR+hDboRR5Hn47CaE/SHmuZFN4ECPJaaCHksDFPpw/xsnatscpXEc+bY0agRGFD9djka+CeaVwRTKbtZxDj9IEEhHy9O8E2NIZPUv3E7QpnKndvj+ShpVhGbyQmryMinnOKHtLipW0k6wmdKq4q1F1G50YFL7ezJDs+ajL2KlIngyXtm9VOPIUrcPrISP0BZcbrKbLbgEXT15Rk0vlg==

CADENA ORIG

||1.1|C949C139-F151-424C-A1DF-2849815D68F5|2022-03-08T18:38:58|LEV031201SE6jxxoobe1LJstLP4rSg1KGdoqVCRf5pbgBvuYs2VglaBYybWmKshWlW/kjOkeEWbJ8YfmGtCgs4+zuM40aaHqQjwm9QOA6zVZiiVNS7o8lNYsjZ7eLYfLubaTrclXg5pCp66bHARbcOezCHhakVbHcMTTbtkH7Eqw124cmCy2hLDCrNgryiZqXxIM1U8CsMgs+qpWfHcwZU8YHeKRL8PRPxoNQ9EHu8L/PK4w8VmB9cmgQB8jsWxAs+1I6rfqU2xuAdgEphJFGAxJxTbDLVDAFAr+VKqBo9MdBBFAHr9d3QG4W3h5cQGIG+vaq3howNPSI+UgWrB=||00001000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENIENTE A LA RAZON DE UNA TASA ANUAL DE 18% (OCHO POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO QUE SE ENCONTRAN EN LA PRESENTE FACTURA. A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONTINUAMENTE CON EL MONTO LIQUIDADO EN LA PRESENTE FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIGNIFICA EL RECONOCIMIENTO DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, LA FOLIO ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES.

Recibido Por

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No folio generado

E.MCIA RECEPCION

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Sanander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 09.03.2022
Fecha actual : 09.03.2022

Centro : 0501
Denominación: CDMX. Interlomas

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000523718
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000009540	AGU VICHY CATAL NAT MINER CARB 250ML	
	1001		24.000 C/U
0002	10000005827	AGU VICHY MINERAL CATALAN 500ML	
	1001		20.000 C/U
0003	10000002977	PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS	
	1001		12.000 C/U
0004	10000002541	VOD ZUBROWKA 750ML	
	1001		36.000 C/U
0005	10000019676	VR CONO SUR BICICLETA PINOT NOIR 750ML	
	1001		12.000 C/U
0006	10000019254	MORCON 5JS C/CANISTER PZ	
	1001		2.000 C/U

Emisor NHERRERA F I R M A

La Europea INTERLOMAS
Mercancia Recibida

Completa	Incompleta
Fecha de Recibo:	9/03/22
Recibido Por:	Roberto Herrera
Validado por (Gte):	
Verificado por ACI:	
No folio generado	

E.M.I.A. RECEPTION

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000523718

Fecha del Documento 02.03.2022

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: Maria Gabrielra
Osorio Longinos

La Europea INTERLOMAS

Mercancía Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido por:

Validado por (Qta):

Verificado por ACH:

No. folio generado

EMISIA

RECEPCION

Dirección de Envío

CDMX. Interlomas
Reséndiz Sánchez David
Av. Vía Magna 33
52760 HUIXQUILUCAN
MEXICO

PEDIDO SEMANAL

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
20	10000009540 AGU VICHY CATAL NAT MINER CARB 250ML Delivery date: Día 07.03.2022 IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	29.83 MXN/C/U	715.92 MXN 114.55 MXN
30	10000005827 AGU VICHY MINERAL CATALAN 500ML Delivery date: Día 07.03.2022 IVA soportado 16.00 %	20.00	C/U	37.27 MXN/C/U	745.40 MXN 119.26 MXN
40	10000002977 PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS Delivery date: Día 07.03.2022	12.00	C/U	57.74 MXN/C/U	692.88 MXN
50	10000002541 VOD ZUBROWKA 750ML Delivery date: Día 07.03.2022 Impuesto sunuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	36.00	C/U	203.04 MXN/C/U	7,309.44 MXN 3,874.00 MXN 1,789.35 MXN
60	10000019676 VR CONO SUR BICICLETA PINOT NOIR 750ML Delivery date: Día 03.03.2022 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 10.00 %	12.00	C/U	105.82 MXN/C/U	1,269.84 MXN 330.01 MXN 257.02 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000523718 / 02.03.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
70	10000019254 MORCON 5JS C/CANISTER PZ Delivery date: Día 03.03.2022	2.00	C/U	2,070.23 MXN/C/U	4,140.46 MXN
Valor total sin impuestos					14,873.94 MXN
IEPS total					4,210.51 MXN
IVA total					2,280.18 MXN
Valor total					21,364.63 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					